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Anexa I -Legea nr.l76/,.2010

, avAnfl llunctia

cunoscdnd prevederile a.rt. 292din Codul penal
c[ impreun:i cu fanrilia') ,l"tin urmltoarele:

privind falsul in declarafii, declar pe proprie rispundere

* 
1,1 Prin f anrilie se interege sorur/sofia:;i copiii afla1i in i'rref inerea acestora

I. Biunuri imobile

l. T'erenuri
N O,-l'A :

Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.

* categoriile irrdic:ate surrt: (r) agricol;.(2) forestier; (3) inrtravilan; (4) luciu de apa;terenuri extravilarre, clacd se af'ld in cir.cuitul civil.*2) l-a "Titular" sre men{ioneaz-d. in.cazul bunurilor proprii, numelle proprietarulLricopilul)' iar in cazul b'unurilor irr coproprietate. cota-pa,te gl nurnele copr6prietarilor.

2. Clddiri

NOTA:
Se vor declara irrclLrsiv cele aflate in alte tari.

(5) alte categorii de

(titularul. sotql/sotia.



4 cates;oriile indicate sunt: (l) aparrament; (2) casa de roc.rit; (3) casd o. "rllii,ilirilfrii#Jlfii1l3productie.

"2) La "-['itLIlar" se men(ioneazd.incazul bunurilor proprii. numele pr,oprietarului (titularul. soful/so{i4.copilul)' iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-pun. ii "urele 
copr:o'rietariror.

llI. llunuri mobile
ll. A.utovehicule/autoturisme, tractoare,

care sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii
magini agricole, galupe, iahturi qi atte mijloace de trgnsport

2' Bunuri sub formd de metale-pre{ioase, bijuterii, obiecte de artr qi de cult, colec{ii de grti qinumismatici' obiecle care fac parte din patrimoniul cultrural nafional sau universal, a cdror valoareinsumati depiger;te 1j.000 de euro

NOTA:
Se vor men{iona toate bunurile aflate

llomdniei la momr:ntul declardrii.
in proprietate, indifbrent dacd ele se afld sau nu pe telitoriul

III' Bunuri motrile, a cdror valoare depdgegte 3.000 de euro fiecar,e, gi bunuri inrobile instrdingte inultimele l2 luni

Natura bunului
instreinai'

Data ,

i"rl.eineiii
Persoala 

*t;ltli:u'" !':u 
r



IV. Active financiare Anexa I - Legea nr.lV6u/2010

l' conturi 5i depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economislne Ei iqvestire,irrclusiv cardurile de credir, daci vatoa;;i;;;;;il;,."r acestc,ra depiseere 5.000 de euro
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institugii financiare din strdinatate.

*categoriile inclicare sunt" (t) conl curenr sau ecltivalente (inclu^s,iv cat"cl): (2) depozir bunc,str'uucc'hivalenle" (3) /bncturi tJe investtirii satt echivalente, inclusrv.fttnduri pri,ot) cle pensii 
'atr alre sts,reme cuuc,mttlare (se vor crec'rara cere afbrente anurui.fiscar anterior).

,",",",2;.::illl;:JilJl::.1il j:'ff:: ei imprumururi acordare, craci varoarea <re piarr insunfara a

NO"fA:
Se vor decrara incrusiv investiliire qi participdrire in strdindtate.

*categoriile intlicate sunt" (t) hartii cle valoare de{inute (ritluri de stat, cerry'icnte, ohliguliunil,. 1.21uc(ittni .\au pdrti ,sociale in societd{i conterciale, 131 t,,tp,,.r,nuturt.ctcordate tn nume persctnal.



pe an:
3. Alte active producdtoare cle venituri nete, care insumate

Anexa I _Legea nr.l76/2010
depigesc echivalentul a 5.000 de, su..

NOTA:
Se vor declara inr:lusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite' ipoteci' garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizi(ionate in sistem lleasing gi alteasemenea bunuri' d:lci valoarea insumati a tuturor acestora deprgeq;te 5.000 de euro
NOTA:
Se vor decrara irrclusiv pasivere financiare acumurate i' strdindtate.

Il"::i:Hj"lJ,";ilji,1;;i::ffi,HiT:,;:#:,i:,::::,::ll::tnr"'e rari de va,oarea rie pia{d, din
;i1ff d iff ,?,".T XXIH:ff "l ::' : i :1*:'i i' j. #; ;;;; .,,*, i 

" " 
i" #;:: :'#ffi JifiH;

,il;lli'"i:1"'"llT:-:,:::::i' :ll'';;;;;l;J;;;';;;,';:;i::"J#lfililffiXll
i nafiona[e sau

dec6t cere are angajatorurui, a ciror ""I;;; r";,;,ff;ili,iil:ft?il';:':r:;:ontrri de cherruieri, artere

*Se excepleazu rje
leu

lct cleclarore carlourile si tralaliile uzua'le printite clttn parrea rudektr cle graclul I si el ll-



ale memtirilor
privind Qodul

Anexal-Legeanr.l 6t20r0

sdii d,e familie, realizate in ultimul an fiscal
VII. Venituri

(potrivit art. 4l din

NOTA:
Se vor declara

rale declarantului qi
Legea nr. 571/200J fiscall, cu modific[rile 9i completlrite ulte

r:heiat
re)

incl usiv ven ituri le proven ite d irlr strainatati:.



Prezenta declarrafie constituie act public qicaracterul incomplet al datelor mentionate.

Data completirii

0/ 6,2.,W6

Anexa I -Legea nr.l

potrivit legii penale pentru inexactitat

Semniturar;


